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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Strandgaten 220, 5004 BERGEN, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 11 Orgnr. 953310627 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 85 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 83 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1958

TOMT
Eiet tomt 944 kvm

PRISANTYDNING
3 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 27.02.24 10:33

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 722 937,- pr. 22.02.24
Andel fellesformue: kr. 1 117,- pr. 22.02.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 790 000,- (Prisantydning)
kr 722 937,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 512 937,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 514 177,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:

kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 522 427,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 9 210,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Jens-Gustav Emmerhoff-Lidal Ragnhild Emmerhoff-Lidal

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en meget sentral og attraktiv beliggenhet i et flott
område på Nordnes som ligger i hjerte av bergen. Her er det ca.
12 minutters gange unna Torgalmenningen der du har det meste
byen kan tilby. Dette er stedet å bosette seg om du vil ha
umiddelbar tilgang til det urbane bylivet samt kort vei til alle
fasiliteter, kino, teater, skoler og universitet. På varme
sommerdager kan man gå til populære utfluktsområder som
Nordnesparken med Nordnes sjøbad, bare fem minutter unna.

Liker du å holde deg i aktivitet, er mulighetene mange i dette
området. Veien kort til både Fløyen og Stoltzen, evt. kan du
bruke Beffen over Vågen. Foretrekker du å trene innendørs
ligger EVO 1 minutt unna.

Har du lyst å gå i butikker, men ikke ønsker det yrende livet i
sentrumskjernen, ligger Gågaten en kort spasertur unna med bla.
en av byens mest anerkjente kaffebarer, flere butikker og
restauranter. Ønsker du derimot en tur til hjerte av Bergen med
sitt brede service- og kulturtilbud, ligger dette bare en 10
minutters spasertur unna. Nærmeste dagligvarebutikker i
området er Rema 1000 ved Tollbodallmenningen og
søndagsåpne Bunnpris Nordnes med post i butikk. For øvrig er
det gangavstand til Coop Extra, samt Kiwi Strandgaten.

Nordnes er for alle! Både barnefamilier, eldre og studenter trives
her. Leiligeheten ligger litt tilbaketrukket fra byen, men fortsatt
innen gå avstand. Det er flust med barnehager innen kort gange
fra leiligheten, og gangavstand til Nordnes skole. Leiligheten
ligger også meget sentralt i forhold til alt man skulle trenge av
kollektive trafikktilbud, med både buss og Bybanen i sentrum.
Linje nr. 11 har stopp rett ved leiligheten.



TOMT
Eiet tomt, 944 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 83 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over et plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal: 1.etg: bad, entré, kjøkken, stue og 2 soverom

I tillegg har leiligeheten en bruksrett på en bod i fellesarealene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv
mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner.
Utvendig pusset og malt.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en takkonstruksjon av tre som
er utvendig tekket med betongtakstein.
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